2015 年 6 月 16 日

会員 各位

公益社団法人日本臨床腫瘍学会
理事長 大江 裕一郎

2015 年度年会費請求に関するお知らせ

 2015 年度（2015/6/1-2016/5/31）の 年会費納入についてお知らせいたします。
2015 年度年会費の払込取扱票（請求書）は 6 月 30 日頃に発送を予定しております。
お手元に届きましたらすみやかにご納入下さいますようご協力をお願い申し上げます。
 なお，2015年度より、協議員、正会員の年会費を下記のように改定いたします。

誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※準会員・学生会員は据え置き。但し、準会員が学会誌購読を希望する場合は正会員

として登録すること。

以上

問合せ先：日本臨床腫瘍学会事務局（jsmo@jsmo.or.jp）

会員種別
改定前

（2014年度まで）
改定後

（2015年度以降）

協議員 12,000円 15,000円

正会員 10,000円 12,000円

準会員 7,000円 7,000円

学生会員 2,000円 2,000円

mailto:jsmo@jsmo.or.jp